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BIST-100 Teknik Görünüm 
 

İçinde bulunduğumuz haftada uzun vadeli yükselen trendin üst 
bandının geçtiği seviyeler olan 2800-2820 bandını ilk önemli dirençler 
olarak takip edeceğiz. Bu dirençlere yaklaşan hareketler sonrasında 
hisse bazlı dirençlerde yakında takip edilerek kademeli bir şekilde 
pozisyonlarda kar satışları denenebilir. 2820 direncinin kırılması 
halinde ise 2900 seviyesi üst direnç noktası olarak hedeflenebilir.  
Endekste yaşanabilecek geri çekilmelerde bir önceki zirve konumunda 
olan 2684 seviyesi ise hafta bazında önemli destek noktası olarak takip 
edilebilir. 

 

 

 

 

Ağustos Ayı TEMETTÜ Ödemeleri  
 

 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 

Bulunmamaktadır 
 
 

Açıklanacak VERİLER 
 

 
 

Model Portföy  
 

 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
EUYO 09.08.2022 0,035

EUKYO 09.08.2022 0,035

ETYAT 09.08.2022 0,031

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

AKMGY 10.08.2022 0,650

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 23.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

 
ENFLASYON HAFTASI  
 
Nancy Pelosi'nin Çin'i öfkelendiren Tayvan ziyaretine karşılık göreceli 
sakin tepkilerle geçmesinden sonra, ABD’de nin yılın ikinci çeyreğinde 
de küçülme kaydedip Resesyona girmesine karşın açıklanan 2Ç22 
karlılıklarının şaşırtıcı derecede güçlü kalmaya devam etmesi diyor, bu 
da tüketicilerin fiyat artışından sonra şimdilik iyi durumda olduklarına 
işaret ediyor ki FED’in işi daha da zorlaşıyor.  
 
RBA (Avustralya), BCB (Brezilya), RBI (Hindistan) ve BOE (İngiltere), 
enflasyonu soğutmak amaçlı geçen hafta 50’şer puanlık faiz artışı 
sırasındaydılar. Ancak bu kısıtlayıcı politikaların etkisini görmek için 
beklememiz gerekecek çünkü ücret/enflasyon sarmalı hala etkisini 
gösteriyor. BoE’nın gerçekleştirdiği 50 bps’lik artış son 27 yılda bir 
toplantı da yaptığı en yüksek faiz artırımı. enflasyonun yılın son 
çeyreğinde %13’ler seviyesine yükseleceğini, yılın son çeyreğinde 
girilmesi beklenen resesyonun 5 çeyrek sürmesinin beklendiği ve 
BoE’nin hazine tahvillerinin satışlarına koşullarının uygun olması 
halinde Eylül toplantısında 10 milyar ile başlaması öngörüldüğü 
gördük.  
 
Cuma günü, ABD için Temmuz ayı istihdam verileri, işgücü açığının 
düzelmeyeceğini ve ücretlerin hala yükselişte olduğunu gösterdi. ABD 
10 yılı birkaç dakika içinde %2.68'den %2.82'ye çıktı. Avrupa'da 
getiriler de toparlandı, Alman Bund %0,9, Fransız OAT %1,44 ve 
İtalyan BTP'leri %2,99 seviyelerinden kapandı.  
 
Petrol tarafında, hem Brent hem de WTI geçen hafta yaklaşık %10 
düşerek sırasıyla 94$ ve 88$ seviyelerine yerleşti. OPEC, yılın ikinci 
yarısında petrol talebi için iyimser tahminlerini sürdürdü. 
 
Bu haftanın gündemine baktığımızda Enflasyon verileri dikkat çekiyor. 
ABD'de Temmuz ayı enflasyonu Çarşamba günü açıklanacak. Ertesi 
gün aynı döneme ait üretici fiyatları açıklanacak.  Temmuz ayı Çin 
enflasyonu 9-10 Ağustos gecesi yayınlanacak. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında 
gerçekleşen görüşmenin ardından Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak yaptığı açıklamada, 
"Yılda 26 milyar düzeyinde olan Türkiye'ye gaz tedariki konuşuldu. Bu ciddi bir rakam. İlk aşamada, 
tedarikin bir kısmı Rus rublesi ile ödenecek" dedi. 
 
ABD Merkez Bankası(Fed) Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, Fed'in yüksek enflasyonu hedefe 
geri getirmek için önümüzdeki toplantılarda 75 baz puanlık faiz artırımını dikkate alması gerektiğini 
söyledi. Bowman, Colorado'daki Kansas Bankacılar Birliği etkinliğinde yaptığı açıklamada, 
"FOMC'nin en son faiz oranını 75 baz puan daha artırma kararını destekledim" dedi. 
 
Çin’in Fransa Büyükelçisi Lu Shaye, Çin-Tayvan arasındaki gerilim hakkında yaptığı açıklamada, 
“Yeniden birleşmenin ardından halka birlik yönünde eğitimler vereceğiz” dedi. 
 
Tayvan Dışişleri Bakanlığı, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye Tayvan'ı ziyaret etmesi 
için ödeme yapıldığı iddialarını yalanladı. 
 
Çin Devlet Konseyi Üyesi ve Dışişleri Bakanı Wang Yi, Phnom-Penh'te Rus mevkidaşı Sergey 
Lavrov'la bir araya geldi. Doğu Asya Zirvesi Dışişleri Bakanları Toplantısı'na katılmak üzere 
Kamboçya'da bulunan iki bakan, Çin ile Rusya arasındaki stratejik koordinasyonu koruma ve somut 
işbirliğini artırma konularında mutabık kaldı. 
 
Barem Ambalaj payları 10 Ağustos tarihinden itibaten Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlayacak. 

 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İtalya'nın kredi notunu teyit ederken, 
görünümünü aşağı yönlü revize etti. Moody's'den yapılan açıklamaya göre, Ülkenin uzun dönem 
yabancı ve yerel para cinsinden kredi notu "Baa3" olarak teyit edildi. Kredi notunun görünümü 
Rusya-Ukrayna savaşının etkileri ve iç siyasi gelişmeler nedeniyle "durağan"dan "negatif"e çekildi. 
 

Tayvan Savunma Bakanlığı, Tayvan Boğazı ve çevresinde 66 Çin savaş uçağı ve gemisinin tespit 

edildiğini bildirdi. 
 

Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi olan Çin'in ihracatı Batı ekonomilerinin henüz bir yavaşlamaya 
yol açmaması nedeniyle geçen ay beklentilerin üzerinde büyüme gösterdi 
 

Çin'in döviz rezervi geçtiğimiz ay beklenmedik bir şekilde 32,8 milyar dolar artış gösterdi. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

DERHL…’’İştirakimiz Toprak Yenilenebilir Enerji Sanayi Ticaret A.Ş., 07.07.2021 tarihinde 1.300.000 Amerikan Doları 
bedel ile satın aldığı Mislina 13 Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş'yi 05.08.2022 tarihinde 1.400.000 Amerikan Doları 
bedel ile satma kararı almıştır. Satışa istinaden 1.000.000 Amerikan Doları ön ödeme alınmıştır. Satışın, kalan 400.000 
Amerikan Doları ödemenin tamamlanmasına müteakip yapılması beklenmektedir.’’ 
 
SASA…’’Daha önce kamuoyuna duyurduğumuz Adana-Seyhan tesislerimizde gerçekleştirilecek Elyaf Üretim Tesisi ve 
Tekstil Cipsi, Şişe Cipsi, Pet Cipsi Üretim Tesisi (Yeni PSF ve MTR Tesisleri) yapım işleri için Tekfen Holding A.Ş.'nin 
bağlı ortaklıklarından Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş. ile sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir. Projenin mobilizasyon 
dahil toplam süresi 25 ay olup proje bedeli vergiler hariç 61 milyon USD'dir.’’ 
 
GESAN…Şirket, Coca-Cola İçecek A.Ş.'nin Isparta ve Köyceğiz/Muğla'da bulunan tesislerine, Lisanssız Elektrik 
Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.c maddesi kapsamında Çatı Öztüketim Güneş Enerjisi Santralleri yapılması hususunda 
Coca-Cola İçecek A.Ş.'den resmi sipariş almıştır. Isparta Projesi için sipariş bedeli vergiler hariç 1.225.000, -USD'dir. 
(Birmilyonikiyüzyirmibeşbin, Amerikan Doları)  Köyceğiz/Muğla Projesi için sipariş bedeli vergiler hariç 630.000, -
USD'dir. (Altıyüzotuzbin, Amerikan Doları)  Sipariş bedelleri toplamı 1.855.000, -USD'dir. (Birmilyonsekizyüzellibeşbin, 
Amerikan Doları) (Güncel baz USD/TL kuru ile sipariş bedelleri toplamı 33.332.495, -TL) 

 

KORDS…Şirketin bağlı ortaklığı Kordsa Inc, Avrupa'da ağırlıklı olarak süper lüks otomotiv sektörü ve motor sporlarına 
karbon fiber dokuma ve prepreg sağlayan, İtalya'da faaliyet gösteren Microtex Composites S.r.l. şirketinin %60'ını 
satınalma işlemini tamamlanmıştır. Microtex Composites S.r.l.'deki şirketini portföyüne katarak kompozit alanındaki 
yetkinliklerini artıran Şirket, yaptığı yatırımla sektörel ve ürün bazlı çeşitlilik sağlamayı hedeflemektedir.   

 

DENGE…Şirketin 22.06.2022 tarihli özel durum açıklamasında bağlı ortaklığımız Fer Gayrimenkul Geliştirme ve İnşaat 
A.Ş.'nin (Fer Yapı) Antalya ili, Serik ilçesi, Eminceler Mahallesi, 101 ada 42 ve 102 ada 63 parsellere kain toplam 
259.404 m2 taşınmazda Pearl Emlak ve İnşaat Ticaret Ltd.Şti. (Pearl Emlak) ile Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı 
Karşılığı İnşaat Sözleşmesi imzaladığı duyurulmuştur. Anılan sözleşmede taşınmaz üzerinde Fer Gayrimenkul 
Geliştirme ve İnşaat A.Ş. (Fer Yapı) tarafından inşa edilecek yapıların %50'si arsa sahibine ve %50'si ise 
Fer Gayrimenkul Geliştirme ve İnşaat A.Ş. (Fer Yapı)'ya ait olacak şekilde paylaşılması öngörülmüştür. İlgili parseller 
halihazırda plansız vaziyette olup, projenin büyüklüğü, fonksiyonu, yatırım bütçesi veya zamanlaması henüz netlik 
kazanmamıştır.   
 

TKFEN…’’Bağlı ortaklıklarımızdan Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş., SASA Polyester Sanayi Anonim Şirketi 
(SASA) tarafından SASA Adana tesislerinde yaptırılması planlanan "Yeni PSF ile MTR Tesisleri Yapım İşlerini" 
üstlenmek üzere ihaleyi kazandığını bildirir mektubu almıştır. Projenin toplam süresi mobilizasyon dahil 25 aydır. Proje 
bedeli 61 milyon ABD Doları'dır.’’ 
 

ALCAR…Şirket aktifinde kayıtlı, İstanbul ili Ümraniye ilçesi Yukarı Dudullu mahallesinde bulunan, tapunun 70 pafta 
ve 6432 parselinde kayıtlı, 18.328 m² yüzölçümlü arsası ve üzerindeki taşınmazlarının 329.372.000 Türk Lirası bedel 
ile satışı konusunda bir alıcı ile ön anlaşmaya varıldığı daha önce kamuoyuna duyurulmuştu. Alıcı ile yapılan görüşmeler 
sonucunda söz konusu satış işleminin iptali konusunda mutabakata varılarak satış ön anlaşması fesh edilmiştir.Bu 
konuda potansiyel alıcılar ile görüşmelere devam edilmektedir. 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 
DAGHL…Şirketin 03.08.2022 tarihli açıklamasına istinaden; 
Sn. Mahmut Nedim Koç'a ait Eros Tekstil İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarının Şirket tarafından satın alınmasına 
yönelik ödeme işlemi yapılan sözleşmede belirlenen vadeye uygun olarak 04.08.2022 tarihinde tamamlanmıştır. 
 

TURGG…’’Kartal arazimizin imar sürecine ilişkin olarak Şirketimize sorulan muhtelif sorular nedeniyle aşağıdaki 
açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür; Kartal Belediyesi tarafından 07.07.2022 tarihinde askıya çıkarılan ve 
Şirketimizin arazisinin de yer aldığı Kartal Merkez S9 Alt Planlama Bölgesi Uygulama İmar Planı ile Kartal Merkez S10 
Alt Planlama Bölgesi Uygulama İmar Planının askı süresi 05.08.2022 tarihi itibarıyla sona ermiştir. Askıya çıkan imar 
planına ilişkin Şirketimizin Kartal Belediyesi'ne herhangi bir itirazı olmamıştır.’’ 
 

CMENT…Çimentaş İzmir Çimento Fabrikası Türk A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı olan Ege Kırmataş Madencilik İnşaat 
Lojistik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin devralınması suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesine Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun 04.08.2022 tarih ve 40/1127 sayılı kararıyla onaylanmıştır. 
 

DNISI…T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'nden komple 
yeni yatırımlarda kullanılmak üzere, Şirket tarafından, 2.056 kWp Çatı Güneş Enerji Santrali (GES) projesi yatırımı 
için toplam 18.067.520 TL'lik 05.08.2022 tarih ve 539547 belge numaralı Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır.  Yatırım 
Teşvik Belgesi, Elastomerik Kauçuk Köpük Üretim Tesisinin 14.000 m2 olan çatı alanına "Çatı GES" projesi 
kapsamında komple yatırım olarak planlanmıştır. Bölgesel teşvik kapsamındaki söz konusu Yatırım Teşvik Belgesi'nde 
öngörülen destek unsurları "KDV İstisnası", "Gümrük Vergisi Muafiyeti", "Vergi İndirimi" ve "Sigorta Primi İşveren 
Hissesi" şeklindedir.  
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
OZRDN…NACİ TAMER ÖZERDEN, Özerden Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Özerden Plastik") paylarının zorunlu pay 
alım teklifi yoluyla tarafımdan devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'na yapılmış olan başvuru, 
SPK'nın 21.07.2022 tarih ve 38/1079 sayılı toplantısında olumlu karşılanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1 
sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği kapsamında Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Özerden Plastik’in sermayesini 
temsil eden halka açık diğer payların sahiplerine 25 Temmuz 2022 – 5 Ağustos 2022 tarihleri arasında yapılan zorunlu 
pay alım teklifi süreci tamamlanmıştır. Zorunlu Pay Alım Teklifi sürecinde pay alım teklifine karşılık veren yatırımcı 
olmamıştır. 
   

APY…04/08/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,94-4,03 fiyat 
aralığından 34920 adet alım işlemi, 17420 adet satım işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir.Bu işlemle birlikte Ata 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 04/08/2022 tarihi itibariyle %9,27 sınırına ulaşmıştır. 
 

SEK, SKBNK…ŞEKERBANK TAŞ PERS MUN SOS GÜV YARD SAN VAKFI, 04/08/2022 - 04/08/2022 tarihinde 
ŞEKERBANK T.A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,01 - 2,01 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 
5.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
ŞEKERBANK T.A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 04/08/2022 tarihi itibariyle %31,28 sınırına ulaşmıştır. 
 

KMPUR…YUDA LEON MİZRAHİ, 04.08.2022-04.08.2022 tarihinde Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 32,96-33,58 TL fiyat aralığından 40.000 adet hisse alım işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki paylarım 04.08.2022 tarihi itibariyle % 37,33 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

RYSAS…EGEMEN DÖVEN, 04/08/2022 - 04/08/2022 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 8,69 - 8,83 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ TAŞIMACILIK VE 
LOJİSTİK TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 04/08/2022 tarihi itibariyle %8,81 sınırına ulaşmıştır. 
 
YGYO…Bank of America Corporation, 03.08.2022 tarihinde, ortaklığımızın % 100 oranında kontrolüne sahip olduğu 
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, Yesil Gayrimenkul Yatirim Ortakligi AS payları ile ilgili olarak 0,8 – 0,83 
TL fiyat aralığından 603.522 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 1.667.918 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 1.064.396 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Yesil Gayrimenkul Yatirim Ortakligi AS sermayesinde, 
iştirakimiz Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 
03.08.2022 tarihi itibariyle %4,652 seviyesine ulaşmıştır. 
 

ZRY…Özerden Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Özerden Plastik") paylarının zorunlu pay alım teklifi yoluyla Naci Tamer 
Özerden tarafından devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'na yapılmış olan başvuru, SPK'nın 
21.07.2022 tarih ve 38/1079 sayılı toplantısında olumlu karşılanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1 sayılı Pay 
Alım Teklifi Tebliği kapsamında Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Özerden Plastik'in sermayesini temsil 
eden halka açık diğer payların sahiplerine 25 Temmuz 2022 – 5 Ağustos 2022 tarihleri arasında yapılan zorunlu pay 
alım teklifi süreci tamamlanmıştır. Zorunlu Pay Alım Teklifi sürecinde pay alım teklifine karşılık veren yatırımcı 
olmamıştır. 
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  PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

HFP… ‘’Özel Durumlar Tebliği (II.-15.1)'nin Sermaye yapısına ve yönetim kontrolüne ilişkin değişiklikler ile ilgili 12. 
Maddesinin açıklama yükümlülüğü, b) bendi, "Bir kurucuya ait yatırım fonlarının doğrudan veya dolaylı olarak 
ihraççının sermayesindeki payının veya toplam oy haklarının %5, %10, %15, %20, %25, %33, %50, %67 veya 
%95'ine ulaşması ve söz konusu oranların altına düşmesi halinde kurucu tarafından, yerine getirilir." uyarınca, Hedef 
Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki ARD Grup Bilişim Teknolojileri 
A.Ş.(ARDYZ) hisselerinin toplamı, 03.08.2022 tarihinde  1.115.000,00 TL nominal hisse alımı sonucunda, %5 sınırını 
aşarak %5,38'e ulaşmıştır.’’ 
 

 

 
 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI

BOBET BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 6,57 TL 150.000 11.566.252 3,04375%

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 21,46 TL – 22,10 TL 500.000 TL  60.053.743 TL 2,9432%

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 40,32 TL – 40,72 TL 26.000 TL 2.000.000 TL 0,9614%
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  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

USAK… Şirket Yönetim Kurulunun 04.03.2022 tarihli 2022/05 nolu kararı ile 1.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde, 245.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak üzere % 140,00 
oranında 343.000.000,00 TL artırılarak 588.000.000 TL' ye çıkarılması ile ilgili Sermaye Piyasası Kuruluna 23.03.2022 
tarihinde yapmış olduğu başvuru 04.08.2022 Sermaye Piyaası Kurulu 2022/38 bülteni ile olumsuz karşılanmasına 
karar vermiştir. 
 
MERKO… Şirketin 02.06.2022 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformundan duyurduğu  tahsisli sermaye artırımına 
konu payların nominal tutarının, payların satış fiyatının tespiti amacıyla bugün  (05.08.2022) itibariyle TSP Prosedürü 
çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş.'ye başvuru yapılmıştır. 
 
ATAGY… 18/03/2022 tarihinde, 23.750.000 (Yirmiüçmilyonyediyüzellibin) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, 
tamamı nakden karşılanmak suretiyle % 321,05 oranında 76.250.000 (Yetmişaltımilyonikiyüzellibin) Türk Lirası 
arttırılarak 100.000.000 (Yüzmilyon) Türk Lirası'na çıkarılmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda 
bulunulmuştu. Sermaye artırım başvurumuzu, artırım oranını % 100 olacak şekilde revize ederek Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yeniden başvuru yapılmıştır. 
 

AKGRT… 05.07.2022 tarihli özel durum açıklamasıyla kamuya duyurulan Yönetim Kurulu kararına istinaden; Şirketin 
612.000.000,00 TL tutarındaki mevcut sermayesinin tamamı nakden karşılanmak üzere toplam 1.000.000.000,00 TL 
tutarda artırılarak 1.612.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına; bu sermaye artırımında mevcut ortakların yeni pay alma 
haklarının kısıtlanmamasına ve 1 TL nominal değerli 100 adet pay için geçerli yeni pay alma hakkı kullanım fiyatının 
1 TL olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu'na bugün (05.08.2022) başvuruda 
bulunulmuştur. 
 

INVEO…Şirket Yönetim Kurulu tarafından, 
1.Şirketin %20,5'ine sahip olduğu BV Teknoloji İş Geliştirme Danışmanlık ve Organizasyon Hizmetleri A.Ş. (BV 
Teknoloji)'nin 4.128.000 TL olan sermayesinin 6.628.000 TL'ye artırılmasına iştirak edilmesine, 
 

2.Şirket tarafından, artırılan sermayenin 512.500 TL'sinin alacağımıza mahsuben, 10.294.836 TL'sinin ise emisyon 
primi olacak şekilde tescilden önce nakit olarak ödenmesine ve bu çerçevede Hissedarlar Sözleşmesine ek protokol 
imzalanmasına, 
 

3.İlgili işlemlerin yürütülmesi konusunda Şirketimiz Genel Müdürü Onur Topaç'ın yetkili kılınmasına karar verilmiştir. 
 

ITTFH… Şirketin kayıtlı sermaye tavan tutarının 2022-2026 yılları arasında geçerli olacak şekilde 600.000.000 TL 
(AltıyüzmilyonTürkLirası)'dan 1.200.000.000 TL (BirmilyarikiyüzmilyonTürkLirası)'na yükseltilmesi,04.08.2022 tarih 
ve 10632 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

AGHOL / KRPLS  

 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AGHOL.E 
ve KRPLS.E payları 08/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/09/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

INTEM 

 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında INTEM.E 
paylarında 08/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/09/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında 
önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas 
tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

ASUZU 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ASUZU.E 
payları 08/08/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 07/09/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama 
bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve 
VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile 
brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
 

Bulunmamaktadır 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
EUYO 09.08.2022 0,035

EUKYO 09.08.2022 0,035

ETYAT 09.08.2022 0,031

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

AKMGY 10.08.2022 0,650

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 23.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

GRSEL 15.09.2022 0,088

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,041

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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GENEL KURULLAR 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Tarih Saat Açıklama
2022-08-09 10:30 Katmerciler'in İmtiyazlı Pay Sahipleri Özel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
2022-08-09 11:00 Katmerciler'in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
2022-08-10 14:00 Ceo Event Medya'nın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek.
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 İRTİBAT BÜROLARIMIZ 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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